ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2023 ç. мартӑн 10-мӗшӗ 11-25  №
Çěрпÿ хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

10 марта 2023г. № 11-25
город Цивильск

	Об утверждении членов общественной палаты  Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики

В соответствии с Положением об основах организации деятельности общественной палаты  Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики   от 27.01.2023 г.  № 10-3,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ РЕШИЛО:
1. Утвердить членов общественной палаты Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики  от Собрания депутатов Цивильского муниципального округа  в следующем составе:
1) Галкин Евгений Вячеславович, учитель МБОУ «Цивильская СОШ №2 им. В.М. Воротникова» Цивильского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);
2) Гиляровский Эдуард Григорьевич, пенсионер, житель г. Цивильск (по согласованию);
3) Макулин Александр Александрович, директор ООО «Вурнарец» (по согласованию);
4) Михайлов Сергей Николаевич, самозанятый гражданин, житель г. Цивильска (по согласованию);
5) Матвеева Елена Анатольевна, начальник отдел социальной защиты населения Цивильского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию).
2.   Предложить членам общественной палаты Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики приступить к формированию полного состава Общественной палаты Цивильского  муниципального округа  Чувашской Республики.
3 .  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Цивильского муниципального округа
Чувашской Республики

Т.В. Баранова